

Årsredovisning för  
**BMR Transport AB**

559232-0948

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mattias Andersson  
Styrelseledamot

2025-10-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BMR Transport AB, 559232-0948, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet. Verksamheten startade sommaren 2021 och omsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av en högre efterfrågan.

Bolaget har sitt säte i Malmbäck.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	20 824 293	20 619 273	17 688 960	17 257 026
Resultat efter finansiella poster	1 663 664	1 290 580	-226	937 126
Soliditet %	16,7	15	19,8	15,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 238 205	664 490
Balanseras i ny räkning		664 490	-664 490
Utdelning		-1 900 000	
Erhållna aktieägartillskott		1 100 000	
Årets resultat			864 855
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 102 695</b>	<b>864 855</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 102 695
Årets resultat	864 855
<b>Summa</b>	<b>1 967 550</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 900 000
Balanseras i ny räkning	67 550
<b>Summa</b>	<b>1 967 550</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 824 293	20 619 273
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 824 293</b>	<b>20 619 273</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 385 012	-12 682 051
Övriga externa kostnader		-1 116 048	-1 048 989
Personalkostnader	2	-3 327 093	-3 589 619
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 009 493	-1 779 840
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 837 646</b>	<b>-19 100 499</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 986 647</b>	<b>1 518 774</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 451	1 325
Räntekostnader och liknande resultatposter		-324 434	-229 519
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-322 983</b>	<b>-228 194</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 663 664</b>	<b>1 290 580</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-574 395	-453 327
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-574 395</b>	<b>-453 327</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 089 269</b>	<b>837 253</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-224 414	-172 763
<b>Årets resultat</b>		<b>864 855</b>	<b>664 490</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	11 391 933	10 010 352
Inventarier, verktyg och installationer	4	82 786	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 474 719</b>	<b>10 010 352</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 474 719</b>	<b>10 010 352</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		58 688	36 468
Fordringar hos koncernföretag		6 405 956	4 036 107
Övriga fordringar		19 659	872 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 484 304</b>	<b>4 945 330</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		861 141	2 543 559
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>861 141</b>	<b>2 543 559</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 345 445</b>	<b>7 488 889</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 820 164</b>	<b>17 499 241</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 102 695	1 238 205
Årets resultat		864 855	664 490
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 967 550</b>	<b>1 902 695</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 017 550</b>	<b>1 952 695</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 426 765	852 370
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 426 765</b>	<b>852 370</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 303 766	5 148 756
Skulder till koncernföretag		6 322 593	2 237 443
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 626 359</b>	<b>7 386 199</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 847 623	3 073 005
Leverantörsskulder		1 505 305	2 171 035
Skulder till koncernföretag		1 041 151	1 049 105
Skatteskulder		8 240	-49 762
Övriga skulder		642 013	130 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		705 158	934 530
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 749 490</b>	<b>7 307 977</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 820 164</b>	<b>17 499 241</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 700 155	11 798 655
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	4 386 700	4 901 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 086 855</b>	<b>16 700 155</b>
Ingående avskrivningar	-6 689 803	-4 909 963
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 005 119	-1 779 840
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 694 922</b>	<b>-6 689 803</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 391 933</b>	<b>10 010 352</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	87 160	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>87 160</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 374	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 374</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>82 786</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 055 162	8 952 785
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>7 555 162</b>	<b>9 452 785</b>

#### Not 6 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Älgaryd Holding AB	556838-7525	Nässjö Kommun

#### Kommentar till not

Koncernredovisning upprättas av moderbolaget Älgaryd Holding AB.

#### Not 7 Andra övriga upplysningar

Årsredovisningens innehåll fastställdes den 24 oktober 2025.

## Underskrifter

Malmbäck

Mattias Andersson 2025-10-24  
Mattias Andersson Datum  
Styrelseledamot

Marek Zacharzewski 2025-10-24  
Marek Zacharzewski Datum  
Styrelseledamot

Mattias Skog 2025-10-24  
Mattias Skog Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-24

Nodum Revision AB

Johan Lagerqvist  
Johan Lagerqvist  
Auktoriserad revisor
